
ΙΔΡΥΜΑ ΝΕΟΛΑΙΑΣ ΚΑΙ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ

Αρ. Αποφ.: 1259/68/15-12-2025

Α Π Ο Φ Α Σ Η
ΘΕΜΑTA: α) Έγκριση καταβολής  επιδότησης Πρακτικής άσκησης εκατόν εξήντα οκτώ (168) 
ωφελούμενων , της Πράξης «Πρακτική άσκηση καταρτιζόμενων ΙΕΚ - Μεταφερόμενη Πράξη από 
ΠΠ 2014-2020»,του Προγράμματος «Ανθρώπινο Δυναμικό και Κοινωνική Συνοχή 2021-2027», με 
κωδικό ΟΠΣ 6006939, Υποέργο 5 «Καταβολή αμοιβής πρακτικής άσκησης» ύψους πεντακοσίων 
πενήντα τριών χιλιάδων, τετρακοσίων ενενήντα επτά ευρώ και πενήντα οκτώ λεπτών 
(#€553.497,58#).

 β) Αποδοχή των υπογεγραμμένων ειδικών συμβάσεων των εκατόν εξήντα οκτώ (168)  ωφελούμενων 
στο πλαίσιο της Πράξης «Πρακτική Άσκηση Καταρτιζόμενων ΙΕΚ-Μεταφερόμενη Πράξη από ΠΠ 
2014-2020», με κωδικό ΟΠΣ 6006939. 

Το Διοικητικό Συμβούλιο του Ι.ΝΕ.ΔΙ.ΒΙ.Μ. αφού έλαβε υπόψη του:

1) Την Κ.Υ.Α. με αριθμό  127175//H (ΦΕΚ Β 2508/4-11-2011) περί «Συγχώνευσης διά απορροφήσεως 
των Νομικών Προσώπων Ιδιωτικού Δικαίου «ΕΘΝΙΚΟ ΙΔΡΥΜΑ ΝΕΟΤΗΤΑΣ» (Ε.Ι.Ν), «ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟ 
ΔΙΑΡΚΟΥΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΕΝΗΛΙΚΩΝ» (Ι.Δ.ΕΚ.Ε) και «ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟ ΝΕΟΛΑΙΑΣ» (Ι.Ν), εποπτείας του 
Υπουργείου Παιδείας, Διά Βίου Μάθησης και Θρησκευμάτων».

2) Τον ν. 4115/2013 (ΦΕΚ 24 Α/30-1-2013) περί «Οργάνωσης και λειτουργίας Ιδρύματος Νεολαίας και 
Δια Βίου Μάθησης και Εθνικού Οργανισμού Πιστοποίησης Προσόντων και Επαγγελματικού 
Προσανατολισμού και άλλες διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε με την παρ. 19 του άρθρου 36 του 
ν. 4186/2013, την παρ. 5 του άρθρου 375 του ν. 4412/2016, το άρθρο 16 του ν. 4505/2017, το 
άρθρο 42 του ν. 4521/2018, το άρθρο 29 του ν. 4559/2018 και τα άρθρα 365-370 του ν. 4957/2022.

3) Την Υπουργική Απόφαση με αριθμό 6722 (ΦΕΚ Υ.Ο.Δ.Δ. 911/5.9.2023) περί «Τροποποίησης της 
υπό στοιχεία 107881/Γ4/ 06.09.2022 απόφασης της Υπουργού Παιδείας και Θρησκευμάτων 
«Συγκρότηση του Διοικητικού Συμβουλίου του Ιδρύματος Νεολαίας και Δια Βίου Μάθησης και 
ορισμός των μελών του» (ΦΕΚ Υ.Ο.Δ.Δ. 816/6.9.2022), ως προς τον ορισμό, Προέδρου, 
Αντιπροέδρου και τεσσάρων μελών του Διοικητικού Συμβουλίου του Ιδρύματος Νεολαίας και Δια 
Βίου Μάθησης (Ι.ΝΕ.ΔΙ.ΒΙ.Μ.)».

4) Την με αριθμό 11128/659/13-09-2023 (ΑΔΑ: ΨΣ2Ε46ΨΖΣΠ-ΝΧΙ) Απόφαση ΔΣ/ΙΝΕΔΙΒΙΜ περί 
“Διαπίστωσης Συγκρότησης Διοικητικού Συμβουλίου του ΙΝΕΔΙΒΙΜ”. 

5) Την Υπουργική Απόφαση με αριθμό 45932/Γ4 (ΦΕΚ Υ.Ο.Δ.Δ. 374 /09.05.2022) περί «Ορισμού 
εκπροσώπου εργαζομένων του Ιδρύματος Νεολαίας και Δια Βίου Μάθησης (Ι.ΝΕ.ΔΙ.ΒΙ.Μ.), ως 
μέλους του Διοικητικού Συμβουλίου».

6) Την με αριθμό 11128/659/13.09.2023 Απόφαση Δ.Σ. Ι.ΝΕ.ΔΙ.ΒΙ.Μ. (ΑΔΑ:4Σ2Ε46ΨΖΣΠ-ΝΧΙ) με θέμα 
«Διαπίστωση Συγκρότησης Νέου Διοικητικού Συμβουλίου του Ιδρύματος Νεολαίας και Δια Βίου 
Μάθησης».

7) Την υπό στοιχεία 52607/Γ4 (ΦΕΚ Υ.Ο.Δ.Δ./581/20-5-2025) Υπουργική Απόφαση «Τροποποίηση της 
υπό στοιχεία 107881/Γ4/6.9.2022 (Υ.Ο.Δ.Δ. 816) υπουργικής απόφασης περί συγκρότησης του 
Διοικητικού Συμβουλίου του Ιδρύματος Νεολαίας και Δια Βίου Μάθησης, όπως τροποποιήθηκε με 
την υπ’ αρ.6722/4.9.2023 (Υ.Ο.Δ.Δ. 911) υπουργική απόφαση - ορισμός εκπροσώπου των 
εργαζομένων του Ιδρύματος Νεολαίας και Διά Βίου Μάθησης (Ι.ΝΕ.ΔΙ.ΒΙ.Μ.) ως μέλους του 
Διοικητικού Συμβουλίου».

8) Την με αριθμό 500/31/28-05-2025 Απόφαση Δ.Σ. Ι.ΝΕ.ΔΙ.ΒΙ.Μ.  (ΑΔΑ: ΕΩΩΠ46ΨΖΣΠ-8ΧΧ) με θέμα 
«Τροποποίηση της υπ’ αριθμ.: 11128/659/13-09-2023 Απόφασης Δ.Σ./Ι.ΝΕ.ΔΙ.ΒΙ.Μ., ως προς τον 

http://www.inedivim.gr/attachments/article/7/fek-nomos_4115.pdf
ΑΔΑ: Ψ6Π046ΨΖΣΠ-16Α



ΙΔΡΥΜΑ ΝΕΟΛΑΙΑΣ ΚΑΙ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ

ορισμό του εκπροσώπου των εργαζομένων του Ι.ΝΕ.ΔΙ.ΒΙ.Μ., ως μέλος του Διοικητικού Συμβουλίου 
του εν λόγω Ιδρύματος».

9) Την με αριθμό 138801/Γ4 Υπουργική Απόφαση (ΦΕΚ Υ.Ο.Δ.Δ. 1433/03-11-2025) περί «Ορισμού 
μελών του  
  Διοικητικού Συμβουλίου του Ιδρύματος Νεολαίας και Δια Βίου Μάθησης».

10) Την με αριθμό 1078/63/13-11-2025 (ΑΔΑ: 9Μ8Μ46ΨΖΣΠ-1ΟΡ) Απόφαση Δ.Σ./Ι.ΝΕ.ΔΙ.ΒΙ.Μ. περί 
«Διαπίστωσης συγκρότησης νέου Διοικητικού Συμβουλίου του εν λόγω ιδρύματος».

11) Τις διατάξεις του κεφαλαίου Ε’ του νόμου 4763/21-12-2020 (ΦΕΚ Α’ 254) «Μεταδευτεροβάθμια 
Επαγγελματική Κατάρτιση - Ινστιτούτα Επαγγελματικής Κατάρτισης (Ι.Ε.Κ.)», όπως 
τροποποιήθηκαν και ισχύουν. 

12)     Τις διατάξεις του Ν. 4270/2014 (ΦΕΚ 143 Α/28-07-2014) «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και 
εποπτείας (ενσωμάτωσης της Οδηγίας 2011/85/ΕΕ)- δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις, 
όπως ισχύουν. 

13)     Τις διατάξεις του Π.Δ. 80/2016 «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους διατάκτες» (ΦΕΚ Α’145), όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει. 

14)     Την με αριθμό 2/100018/0026/30-12-2016 (ΑΔΑ: ΨΒΞΒΗ-ΔΤΗ) Εγκύκλιος του Υπουργείου 
Οικονομικών με θέμα «Κοινοποίηση διατάξεων σχετικά με την ανάληψη υποχρεώσεων από τους 
διατάκτες και παροχή οδηγιών». 

15)     Την Κοινή Υπουργική Απόφαση K5/97484/2021 - ΦΕΚ 3938/Β/26-8-2021 Πρακτική  άσκηση      
σπουδαστών 
    Ινστιτούτων Επαγγελματικής Κατάρτισης αρμοδιότητας Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων,    
     άρθρο 3: Αποζημίωση πρακτικά ασκούμενου και ασφαλιστική κάλυψη. 

16)     Τον Ν. 5082/2024 (ΦΕΚ 9/τ. ’Α/19.01/2024) Κεφάλαιο Β’: «Σχολές Ανώτερης Επαγγελματικής 
Κατάρτισης-Τροποποίηση Ν. 4763/2020». 

17)     Την με αρ. πρωτ. 140823/30-09-2024 Απόφαση ένταξης της Πράξης «ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ 
ΚΑΤΑΡΤΙΖΟΜΕΝΩΝ Ι.Ε.Κ.-ΜΕΤΑΦΕΡΟΜΕΝΗ ΠΡΑΞΗ ΑΠΟ ΠΠ 2014-2020», με κωδικό ΟΠΣ 
6006939, στο Πρόγραμμα «Ανθρώπινο Δυναμικό και Κοινωνική Συνοχή 2021- 2027»

18)      Την με αρ. πρωτ. 138/177/29/11/2024 (ΑΔΑ: 9ΠΝΩ46ΨΖΣΠ-6Γ7) Απόφαση Ανάληψης πολυετούς 
υποχρέωσης.

19)      Την με αρ. πρωτ. 12595/743/20-12-2024 (ΑΔΑ: Ψ5Ρ346ΨΖΣΠ-ΖΓΟ)  Έγκριση Αναλυτικού 
Προϋπολογισμού Έτους 2025.

20) Την με αρ. πρωτ. 268/16/14-03-2025 (ΑΔΑ : ΕΘ6Ι46ΨΖΣΠ-7ΜΨ) Απόφαση Δ.Σ. του 
Ι.ΝΕ.ΔΙ.ΒΙ.Μ.     περί Έγκρισης της διαδικασίας και των απαιτούμενων εγγράφων πρακτικά 
ασκούμενου για την αποζημίωση της Πρακτικής Άσκησης Καταρτιζόμενων Ι.ΣΑΕΚ./ΣΑΕΚ 
ΕΣΚ.

21) Το από 15.04.2024 e-mail της Ειδικής Υπηρεσία Διαχείρισης του Προγράμματος 
«Ανθρώπινο Δυναμικό και Κοινωνική Συνοχή». 

22) Την με αρ. πρωτ. 498/28/13-05-2025 Απόφαση ΔΣ/ΙΝΕΔΙΒΙΜ (ΑΔΑ: Ψ9ΜΑ46ΨΖΣΠ-ΑΤ7) περί 
έγκρισης   αιτήματος και σχετικής ενημέρωσης της Ειδικής Υπηρεσίας Διαχείρισης του 
προγράμματος «Ανθρώπινο Δυναμικό και Κοινωνική Συνοχή 2021-2027» για παράταση της 
ημερομηνίας λήξης του Υποέργου 5 της Πράξης «ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΚΑΤΑΡΤΙΖΟΜΕΝΩΝ ΙΕΚ - 
ΜΕΤΑΦΕΡΟΜΕΝΗ ΠΡΑΞΗ ΑΠΟ ΠΠ 2014- 2020», με κωδικό ΟΠΣ 6006939», την τροποποίηση του 
Τεχνικού Δελτίου ΚΩΔ. ΠΡΑΞΗΣ (ΟΠΣ): 6006939 ως προς την αλλαγή ημερομηνίας ολοκλήρωσης 
του Υποέργου 5 της Πράξης. 

23)      Τη σχετική Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης με ΑΔΑ: 9ΟΔΩ46ΨΖΣΠ-ΤΡ0
24) Το γεγονός ότι τα ποσά των δεσμεύσεων με την παρούσα είναι εντός του αντίστοιχου 

εγκεκριμένου  ποσού διάθεσης.

ΑΔΑ: Ψ6Π046ΨΖΣΠ-16Α



ΙΔΡΥΜΑ ΝΕΟΛΑΙΑΣ ΚΑΙ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ

25) Την Εισήγηση της Προέδρου ΔΣ/Ι.ΝΕ.ΔΙ.ΒΙ.Μ.  (Εισήγηση της Διεύθυνσης Προγραμμάτων 
Νεολαίας και Ειδικών Δράσεων με αριθμ. 070.1/277/15-12-2025

26) Τη συζήτηση και ανταλλαγή απόψεων μεταξύ των μελών του.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 
        Α)   Την έγκριση καταβολής  του ποσού των πεντακοσίων πενήντα τριών χιλιάδων, τετρακοσίων 

ενενήντα επτά ευρώ και πενήντα οκτώ λεπτών (#€553.497,58#) για  την καταβολή επιδομάτων 
που αφορά τον κωδικό 61.90 του εγκεκριμένου προϋπολογισμού, για τους εκατόν εξήντα οκτώ 
(168) ωφελούμενους από τους δικαιούχους της Πράξης «Πρακτική άσκηση καταρτιζόμενων ΣΑΕΚ 
- Μεταφερόμενη Πράξη από ΠΠ 2014-2020»,του Προγράμματος «Ανθρώπινο Δυναμικό και 
Κοινωνική Συνοχή 2021-2027», με κωδικό ΟΠΣ 6006939, που αφορά το Υποέργο 5 «Καταβολή 
αμοιβής πρακτικής   άσκησης».

             Οι εν λόγω δαπάνες θα καλυφθούν από την Πράξη «Πρακτική άσκηση καταρτιζόμενων ΣΑΕΚ -    
Μεταφερόμενη Πράξη από ΠΠ 2014-2020», του Προγράμματος «Ανθρώπινο Δυναμικό και 
Κοινωνική Συνοχή 2021-2027», με κωδικό 6006939, για το 2025 από τον κωδικό 61.90- αμοιβές 
τρίτων μη υποκείμενες σε παρακράτηση, όπως καταγράφονται στον Πίνακα που ακολουθεί.

             Β)   Αποδοχή των υπογεγραμμένων ειδικών συμβάσεων των εκατόν εξήντα οκτώ (168) 
ωφελούμενων στο πλαίσιο της Πράξης «Πρακτική Άσκηση Καταρτιζόμενων ΙΕΚ-Μεταφερόμενη 
Πράξη από ΠΠ 2014-2020», με κωδικό ΟΠΣ 6006939.

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΠΟΣΟ 
ΑΜΟΙΒΗΣ

1 ALEYNIKOVA OLGA ANDREI 3427,74
2 ΑΛΙΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΛΑΖΑΡΟΣ 3379,44
3 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΠΕΤΡΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 3366,56
4 ΒΑΒΑ ΕΥΘΑΛΙΑ - 

ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ
ΑΣΤΕΡΙΟΣ 3434,64

5 ΒΟΙΤΣΙΔΟΥ ΣΜΑΡΩ ΚΑΛΛΙΣΘΕΝΗΣ 3521,12
6 ΒΟΥΚΑΤΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΙΩΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 3372,08
7 ΓΑΒΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 3340,8
8 ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 3340,8
9 ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 3379,44
10 ΓΕΩΡΓΟΥΣΗ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 3379,44
11 ΓΙΑΠΡΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 3531,01
12 ΓΚΑΒΑΡΔΙΝΑ ΑΝΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 3506,4
13 ΓΚΟΥΝΤΙΝΟΥΔΗ ΙΩΑΝΝΑ ΔΡΟΣΟΣ 3340,8
14 ΓΟΥΓΟΥΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ 3340,8
15 ΘΑΛΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 3526,64
16 ΚΟΚΚΙΝΟΜΑΛΗ ΕΙΡΗΝΗ ΣΤΑΥΡΟΣ 3340,8
17 ΚΟΚΟΡΙΓΚΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 3403,36

ΑΔΑ: Ψ6Π046ΨΖΣΠ-16Α



ΙΔΡΥΜΑ ΝΕΟΛΑΙΑΣ ΚΑΙ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ

18 ΚΟΜΝΗΝΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΙΑΚΩΒΟΣ 3340,8
19 ΚΩΤΙΤΣΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 3340,8
20 ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 3340,8
21 ΛΑΖΟΠΟΥΛΟΥ - ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 3340,8
22 ΛΑΣΚΑΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 3062,4
23 ΛΙΑΜΗ ΕΙΡΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 3340,8
24 ΜΟΥΣΙΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΧΡΙΣΤΑΚ 

ΜΟΥΣΙΑΣ
3243,36

25 ΜΟΥΧΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 3340,8
26 ΜΠΑΚΟΛΑΣ ΗΛΙΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 3340,8
27 ΝΤΟΚΟΥ ΟΛΓΑ ΜΙΧΑΗΛ 3251,48
28 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 3238,72
29 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 3526,64
30 ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΝΤΑΚΟΥΛΑ ΣΤΑΥΡΟΣ 3273,52
31 ΦΕΤΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 3342,64
32 ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 3432,8
33 ΨΗΛΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 3340,8
34 ELEZI SIBORA ARDJAN 3423,6
35 ΝΙΚΟΛΑΪΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΒΑΛΙΚΟ 3425,44
36 ΠΟΥΡΝΑΡΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 3416,24
37 ΠΥΛΩΡΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 3416,24
38 KULLAKU DESARA BASHKIM 3340,8
39 LUPASCU ADELINA GABI 3340,8
40 ΑΝΤΩΝΑΤΟΥ ΕΡΜΙΟΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 3394,62
41 ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 3340,8
42 ΒΛΑΧΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ-

ΡΑΦΑΗΛ
ΣΤΑΥΡΟΣ 3340,8

43 ΒΡΑΧΙΟΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 3396
44 ΔΡΑΓΓΩΓΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 3340,8
45 ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΗΣ ΙΑΚΩΒΟΣ ΗΛΙΑΣ 3340,8
46 ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΥΛΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 3340,8
47 ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 3340,8
48 ΜΑΝΤΖΟΥ ΘΕΑΝΩ 

ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 3340,8

49 ΜΟΥΣΤΑΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 3340,8
50 ΠΑΠΑΚΥΡΙΑΖΗ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 3372,08
51 ΠΡΑΠΑΣ ΠΑΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 3429,12
52 ΣΑΡΑΝΤΗΣ ΚΟΚΚΙΔΗΣ 

ΜΙΧΑΗΛ
ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 3340,8

53 ΣΟΥΡΒΑ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 3416,24
54 ΣΤΟΪΚΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 3452,58
55 ΤΕΛΧΑ ΝΤΟΡΙΑΝΑ ΥΛΛΙ 3340,8
56 ΧΡΙΣΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 3383,58

ΑΔΑ: Ψ6Π046ΨΖΣΠ-16Α



ΙΔΡΥΜΑ ΝΕΟΛΑΙΑΣ ΚΑΙ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ

57 ΒΛΑΧΟΥ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ-
ΑΝΘΟΥΛΑ

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 3340,8

58 ΖΗΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 3340,8
59 ΚΑΡΑΜΠΙΝΑ ΜΑΡΙΑ ΝΤΕΦΡΙΜ 3528,48
60 ΛΙΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 3340,8
61 ΠΙΚΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΝΟΜΙΚΟΣ 3340,8
62 ΠΡΟΕΣΤΟΥ ΑΣΠΑΣΙΑ-

ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ
ΛΕΩΝΙΔΑΣ 2975,92

63 ΣΕΡΕΤΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 3215,52
64 ΚΟΒΑΤΣΗ ΑΘΗΝΑ ΦΕΡΝΤΙΝΑΝΤ 3418,08
65 ΜΟΥΣΤΑΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΙΑΝΝΗΣ 3359,2
66 ΔΡΟΥΛΙΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 3530,32
67 ΘΑΝΟΣ ΘΕΩΔΟΡΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 3545,04
68 ΣΑΛΠΑΔΗΜΑ ΚΑΛΟΜΟΙΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 3528,48
69 ΔΕΡΛΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΗΛΙΑΣ 3340,8
70 ΔΙΑΜΑΝΤΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 3340,8
71 ΕΥΘΥΜΙΑΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΘΩΜΑΣ 3340,8
72 ΖΑΦΕΙΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 3340,8
73 ΚΟΛΟΤΟΥΡΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ-

ΚΛΕΑΝΘΗ
ΧΡΗΣΤΟΣ 3340,8

74 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΛΑΜΠΡΟΣ ΖΗΣΗΣ 3340,8
75 ΣΑΡΡΗΣ ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ 3340,8
76 ΤΣΑΓΚΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 3340,8
77 ΚΡΥΣΤΑΛΛΙΔΗΣ ΝΕΣΤΩΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 3350
78 ΔΕΛΗΣΤΑΘΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 3373,92
79 ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 3419,46
80 ΟΡΦΑΝΟΥ- ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 3372,08
81 EHNI KATERINA RENE CLAUDE 3192,32
82 JINTCHARADZE EKATERINE DAVID 3471,44
83 SITATASHVILI KHATUNA ELBERDI 3469,6
84 ΑΛ-ΑΣΣΑΦ-ΔΕΛΑΒΙΝΙΑ ΣΕΜΙΡΑ ΦΑΝΤΕΛ 3177,24
85 ΑΤΑΝΑΣΟΒ ΝΤΙΜΙΤΑΡ ΓΚΕΟΡΓΚΙ 3340,8
86 ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 3340,8
87 ΖΕΡΒΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 3229
88 ΖΩΝΤΗΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΡΙΖΟΣ 3062,4
89 ΚΕΧΑΓΙΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 3231,18
90 ΚΟΞΑΡΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ-

ΙΩΑΝΝΗΣ
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 3528,48

91 ΚΟΥΒΕΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ-ΜΑΡΙΑ ΑΓΓΕΛΟΣ 3471,44
92 ΣΤΑΥΡΙΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 3340,8
93 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ 

ΔΙΟΤΙΜΑ
ΙΩΑΝΝΗΣ 3259,6

94 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2804,64

ΑΔΑ: Ψ6Π046ΨΖΣΠ-16Α



ΙΔΡΥΜΑ ΝΕΟΛΑΙΑΣ ΚΑΙ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ

95 ΘΕΟΔΟΣΙΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 3234,08
96 ΘΕΟΔΩΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 2883,72
97 ΚΑΣΙΜΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 3390,48
98 ΚΑΤΣΙΚΑΣ ΑΡΙΣΤΟΜΕΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2933,64
99 ΚΟΚΚΙΝΙΔΟΥ ΣΕΒΑΣΤΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 3441,81
100 ΛΑΤΣΙ ΑΝΝΑ - ΜΑΡΙΑ ΙΛΙΡ 2808,6
101 ΠΑΠΑΣΠΥΡΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 3245,1
102 ΠΑΠΠΑ ΜΑΡΙΑ ΒΑΓΓΕΛΗΣ 2894,72
103 ΤΖΙΒΕΛΕΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 2820
104 ΦΡΑΓΚΟΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 3154,4
105 ΑΡΓΙΑΝΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 3432,8
106 ΖΗΣΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 3062,4
107 ΚΙΑΛΛΙΑΪ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΤΟΜΟΡ 3430,96
108 ΜΕΖΑΡΤΑΣΟΓΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΜΙΧΑΗΛ 3332,06
109 ΝΑΣΙΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 3243,36
110 ΠΑΠΠΑ ΚΥΡΙΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 3340,8
111 ΠΕΤΡΟ ΑΘΗΝΑ ΑΝΕΣΤΗ 3430,96
112 ΠΙΣΚΙΤΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ-

ΑΓΓΕΛΟΣ
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 3438,32

113 ΣΦΕΤΣΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 3430,96
114 ΓΙΟΥΡΟΥ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 3340,8
115 ΖΑΧΑΡΙΟΥΔΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 3526,64
116 ΡΕΒΒΑ ΜΑΡΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 3381,28
117 ΙΝΤΖΕ ΚΑΡΑ ΦΙΚΡΗ ΧΑΙΡΗ 3206,24
118 ΑΔΑΜΙ ΣΟΝΙΑ ΚΡΙΣΤΟ 3124,8
119 ΔΙΑΜΑΝΤΑΤΟΥ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 3012,72
120 ΖΑΓΟΡΙΑΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 3443,84
121 ΗΛΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΑΒΡΙΗΛ 3173,76
122 ΜΠΟΥΡΣΟΥΚΗ ΤΑΡΣΗ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 3350,46

123 ΠΑΛΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΖΩΗΣ 3373,92
124 ΠΥΡΕΤΖΗ ΔΩΡΟΘΕΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 3340,8
125 ΤΟΥΜΠΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ 3340,8
126 ΔΕΡΜΕΝΤΖΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 3229,44
127 ΙΜΑΜ ΟΜΕΡ ΧΟΥΣΕΙΝ 3241,04
128 ΙΜΑΜ-ΕΦΕΝΔΗ ΕΜΙΝΕ ΙΣΜΑΗΛ 3201,6
129 ΚΑΒΑΤΖΙΚΛΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 3340,8
130 ΚΑΠΟΥΡΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΣΑΒΒΑΣ 3340,8
131 ΚΟΥΚΟΥΤΖΕΛΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 3340,8
132 ΛΑΓΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 3306
133 ΜΟΥΖΟ ΓΙΟΡΝΤΑΝΑ ΛΑΖΗ 3098,94
134 ΜΠΡΟΥΣΚΕΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΑΚΩΒΟΣ 2920,72
135 ΝΤΟΖΗ ΠΟΥΛΧΕΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 3224,8

ΑΔΑ: Ψ6Π046ΨΖΣΠ-16Α



ΙΔΡΥΜΑ ΝΕΟΛΑΙΑΣ ΚΑΙ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ

136 ΝΤΟΥΖΑ ΚΡΙΣΤΟΣ ΒΛΑΝΤΙΜΙΡ 3173,76
137 ΠΑΠΑΔΗΜΑ ΝΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 3192,32
138 ΠΑΤΕΡΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 3062,4
139 ΣΟΥΛΕΙΜΑΝ ΜΠΟΥΡΤΖΟΥ ΦΑΙΚ 3271,2
140 ΣΤΑΜΝΑ ΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 3224,8
141 ΒΡΕΤΤΟΥ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΠΕΡΙΚΛΗΣ 3340,8
142 ΖΑΒΡΑΔΙΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 3390,48
143 ΜΑΡΚΟΓΙΑΝΝΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 3134,32
144 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 3261,92
145 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΛ-

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ
ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 3031,12

146 ΟΥΤΑ ΣΟΦΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 3340,8
147 ΣΟΛΟΜΩΝΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2957,52
148 ΤΣΑΤΣΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2957,52
149 ΔΟΜΒΡΙΔΗΣ ΡΑΦΑΗΛ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 3196,96
150 ΚΑΜΑΡΑΔΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΑΧΙΛΛΕΑΣ
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 3045,84

151 ΚΟΥΝΤΟΥΡΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 3340,8
152 ΜΑΡΝΕΛΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 3340,8
153 ΠΕΝΤΣΙΟΓΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2957,52
154 ΠΟΠΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 3045,84
155 ΓΙΑΤΣΙΑΤΣΙΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 3340,8
156 ΜΠΟΥΛΑ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 2970,4
157 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 3224,8
158 ΡΕΝΤΕΤΖΗ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 3243,36
159 ΡΕΣΗΤ ΧΑΚΑΝ ΑΛΗ 3206,24
160 ΣΟΤΟΛΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 3062,4
161 ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΟΥ ΛΟΥΚΙΑ ΜΚΡΤΙΤΣ 3199,28
162 ΚΑΠΖΑ ΣΕΒΓΚΙΟΥΛ ΙΣΜΕΤ 3206,24
163 ΜΠΡΑΧΙΜΑΙ ΝΤΕΡΒΙΣΙΑΝ ΣΕΛΜΑΝ 3055,92
164 ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΜΑΡΙΝΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 3392,32
165 ΣΥΡΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 3224,8
166 SILAGADZE NATO AMLET 3471,44
167 ΗΛΙΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 3210,88
168 ΠΟΥΛΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 3340,8
ΣΥΝΟΛΟ € 553.497,58 

        (ΠΕΝΤΑΚΟΣΙΕΣ ΠΕΝΗΝΤΑ ΤΡΕΙΣ ΧΙΛΙΑΔΕΣ ΤΕΤΡΑΚΟΣΙΑ ΕΝΕΝΗΝΤΑ ΕΠΤΑ ΕΥΡΩ ΚΑΙ 
ΠΕΝΗΝΤΑ ΟΚΤΩ ΛΕΠΤΑ)

ΑΔΑ: Ψ6Π046ΨΖΣΠ-16Α



ΙΔΡΥΜΑ ΝΕΟΛΑΙΑΣ ΚΑΙ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ

Η Πρόεδρος Δ.Σ. Ι.ΝΕ.ΔΙ.ΒΙ.Μ.   
         Ροκοφύλλου Άννα

ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ ΓΙΑ ΕΚΤΕΛΕΣΗ ΚΑΙ ΕΝΗΜΕΡΩΣΗ
1. Γραφείο Προέδρου
2. Διεύθυνση Οικονομικών Υπηρεσιών
3. Διεύθυνση Προγραμμάτων Νεολαίας και Ειδικών Δράσεων
4. Τμήμα Διαχείρισης και Υλοποίησης Ειδικών Δράσεων
5. Τμήμα Οικονομικής Διαχείρισης-Λογιστήριο
6. Νομική Υπηρεσία

ΑΔΑ: Ψ6Π046ΨΖΣΠ-16Α


		2025-12-15T16:01:23+0200
	Athens




